
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Про внесення на розгляд Одеській міській 

раді проєкту рішення «Про надання згоди 

на прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Одеської області у комунальну власність 

територіальної громади м. Одеси обладнання 

для закладів загальної середньої освіти» 

 

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування     в 

Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», рішення Одеської обласної ради від 23 червня                   

2023 року № 549-VIII «Про передачу майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у власність 

територіальних громад Одеської області» Виконавчий комітет Одеської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести на розгляд Одеській міській раді проєкт рішення                             

«Про надання згоди на прийняття зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність територіальної 

громади  м. Одеси обладнання для закладів загальної середньої освіти» 

(додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Павла Вугельмана.  

 

 

Міський голова                                                        Геннадій ТРУХАНОВ 

 

 

В. о. заступника міського голови – 

керуючого справами                                                   Олег БРИНДАК 

 

 



ПОГОДЖЕНО: 

 

Перший заступник  

міського голови        Сергій ТЕТЮХІН 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту фінансів     Світлана БЕДРЕГА 

 

 

 

Заступник міського голови       Павло ВУГЕЛЬМАН 

 

 

 

В. о. директора Юридичного  

департаменту        Тетяна ЖИЛКІНА  

 

 

 

Директор Департаменту  

документально-організаційного  

забезпечення        Марина БРОВАРСЬКА 

 

 

 

Головний спеціаліст сектору  

підготовки документів загального  

відділу Департаменту документально- 

організаційного забезпечення     Юлія КУЧЕРЕНКО 

 

 

 

Ознайомлений: 

 

Секретар міської ради        Ігор КОВАЛЬ 

 

 

 

 

Буйневич 725 35 93 

Вертушенко 776 00 21 

23.08.2023



Додаток  
до рішення Виконавчого комітету  
Одеської міської ради 
від 
№ 

 

Про надання згоди на прийняття зі 
спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Одеської області у 
комунальну власність територіальної 
громади м. Одеси обладнання для закладів 
загальної середньої освіти  
 

Відповідно до статей 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 137 Господарського кодексу України, Закону України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», рішень 
Одеської міської ради від 28 вересня 2022 року                                № 995-VIІI, 
від 28 вересня 2022 року № 997-VIІI, від 30 листопада 2022 року № 1070-VIII, 
від 19 липня 2023 року № 1341-VIІI «Про зміну найменувань закладів 
загальної середньої освіти комунальної власності територіальної громади м. 
Одеси та затвердження статутів закладів у новій редакції», рішення Одеської 
обласної ради від 23 червня 2023 року № 549-VIII                 «Про передачу 
майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської 
області у власність територіальних громад Одеської області» Одеська міська 
рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на прийняття зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність територіальної 
громади  м. Одеси обладнання для закладів загальної середньої освіти згідно з 
додатком 1.  

 

2. Доручити Департаменту освіти та науки Одеської міської ради: 
2.1. Забезпечити прийняття обладнання, зазначеного в пункті 1 цього 

рішення, у комунальну власність територіальної громади м. Одеси у порядку, 
визначеному чинним законодавством України, за актом приймання-передачі. 

2.2. Після прийняття у комунальну власність територіальної громади                 
м. Одеси обладнання, зазначеного в пункті 1 цього рішення, передати його               
в оперативне управління закладам загальної середньої освіти комунальної 
власності територіальної громади м. Одеси згідно з додатком 2. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Одеської міської ради з питань освіти, спорту та взаємодії з громадськими 
організаціями. 
 

Міський голова                                                          Геннадій ТРУХАНОВ   
 

Проєкт рішення внесено Виконавчим комітетом Одеської міської ради 

 

В. о. заступника міського голови –  

керуючого справами                      Олег БРИНДАК 



Додаток 1 

до рішення Одеської міської ради 

від 

№ 

 

 

 

 

Обладнання (ноутбуки), що приймається у комунальну власність  

територіальної громади м. Одеси 

 

№ 

з/п 

Назва обладнання 

(комплектація) 

Кількість, 

од. 

Вартість  

за одиницю 

(грн) 

з ПДВ 

Вартість          

(грн) 

з ПДВ 

1. 

Ноутбук  

Acer TMP 214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

2250 17 119,98 38 519 955,00 

 

 

 

Секретар ради        Ігор КОВАЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Одеської міської ради 

від 

№ 
 

ПЕРЕЛІК  

закладів загальної середньої освіти комунальної власності 

територіальної громади м. Одеси, яким передається обладнання (ноутбуки) 
 

№ 

з/п 
Назва закладу 

Найменування 

обладнання 

Одиниця 

виміру 
Кількість 

 

Інвентарний 

номер 

1. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 5 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 17 
101400236-

101400252 

2. 

ОДЕСЬКА 

ГІМНАЗІЯ № 11 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 22 
101400253-

101400274 

3. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 12 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 12 
101400275-

101400286 

4. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 13 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 61 
101400287-

101400347 

5. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 14 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 54 
101400348-

101400401 

6. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 15 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 33 
101400402-

101400434 

7. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 17 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 27 
101400435-

101400461 

8. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 22 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 31 
101400462-

101400492 

9. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 24 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 15 
101400493-

101400507 

10. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 30 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 2 
101400508-

101400509 

11. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 40 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 19 
101400510-

101400528 



12. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 41 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 2 

101400529-
101400530 

13. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 № 44 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 31 

101400531-
101400561 

14. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 48 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 10 

101400562-
101400571 

15. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 49 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 12 

101400572-
101400583 

16. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 61 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 32 

101400584-
101400615 

17. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 66 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 7 

101400616-
101400622 

18. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 71 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 21 

101400623-
101400643 

19. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 73 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 36 

101400644-
101400679 

20. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 76 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 16 

101400680-
101400695 

21. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 113 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 7 

101400696-
101400702 

22. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 125 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 2 

101400703-
101400704 

23. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 127 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 2 

101400705-
101400706 

24. 
ОДЕСЬКА 

ПОЧАТКОВА 
ШКОЛА № 292 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 1 101400707 



ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

25. 

ОДЕСЬКА 

ПОЧАТКОВА 

ШКОЛА № 313 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 5 
101400708-

101400712 

26. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 111 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 49 
101400713-

101400761 

27. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 1 ІМЕНІ  

А.П. БИСТРІНОЇ 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 22 
10149782-

10149803 

28. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«МАРІЇНСЬКИЙ» 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 6 
10149804-

10149809 

29. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ЄВРОПЕЙСЬКИЙ» 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 3 
10149810-

10149812 

30. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 10 ІМЕНІ 

ЛЬОТЧИКІВ-

КОСМОНАВТІВ  

Г.Т. ДОБРОВОЛЬСЬКОГО 

ТА Г.С. ШОНІНА 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 22 
10149813-

10149834 

31. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 16 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 21 
10149835-

10149855 

32. 

ОДЕСЬКА 

ГІМНАЗІЯ № 26 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 12 
10149856-

10149867 

33. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 35 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 40 
10149868-

10149907 

34. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 37 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 20 
10149908-

10149927 



35. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 38 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 13 
10149928-

10149940 

36. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 43 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 1 10149941 

37. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 56 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 48 

10149942-

10149989 

38. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 57 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 19 

101400000-

101400018 

39. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 58 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 23 

101400019-

101400041 

40. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 59 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 7 

10149990-

10149996 

41. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 62 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 43 

101400042-

101400084 

42. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

№ 68 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 11 

101400085-

101400095 

43. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 77 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 14 

101400096-

101400109 

44. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
№ 101 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 16 

101400110-

101400125 

45. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 105 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 16 

101400126-

101400141 

46. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 107 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 15 

101400142-

101400156 

47. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
№ 121 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 3 

10149997-

10149999 

48. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
№ 122 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 22 

101400157-

101400178 



49. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
№ 90 ІМ. О.С. ПУШКІНА 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 57 

101400179-

101400235 

50. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ПРИМОРСЬКИЙ» 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 3 
101400762-

101400764 

51. 

ОДЕСЬКА 

ГІМНАЗІЯ 

«ПІВДЕННО-

УКРАЇНСЬКА» 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ  

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 25 
10149363-

10149387 

52. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 28 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 20 
10149388-

10149407 

53. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 9 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 30 
10149408-

10149437 

54. 

ОДЕСЬКА 

ГІМНАЗІЯ № 33 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 5 
10149438-

10149442 

55. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 51 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 26 
10149443-

10149468 

56. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 55 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 10 
10149469-

10149478 

57. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 63 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 12 
10149479-

10149490 

58. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 65 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 20 
10149491-

10149510 

59. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 72 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 41 
10149511-

10149551 

60. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 78 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 39 
10149552-

10149590 



61. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 80 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 16 
10149591-

10149606 

62. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 81 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 14 
10149607-

10149620 

63. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 82 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 14 
10149621-

10149634 

64. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ГАРМОНІЯ» 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 16 
10149635-

10149650 

65. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 84 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 38 
10149651-

10149688 

66. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 85 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 25 
10149689-

10149713 

67. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 86 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 6 
10149714-

10149719 

68. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ФОНТАНСЬКИЙ» 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 27 
10149720-

10149746 

69. 

ОДЕСЬКИЙ 

ЕКОНОМІЧНИЙ 

ЛІЦЕЙ ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 21 
10149747-

10149767 

70. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ОЛІМПІЄЦЬ» 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 14 
10149768-

10149781 

71. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«МИХАЙЛІВСЬКИЙ» 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 41 
10148515-

10148555 

72. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 6 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 53 
10148556-

10148608 

73. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 4 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 33 

10148609-
10148641 



74. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
«ЛІДЕР» ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 11 

10148642-
10148652 

75. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 8 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 37 

10148653-
10148689 

76. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 3 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 13 

10148690-
10148702 

77. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 18 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 42 

10148703-
10148744 

78. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
№ 19 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 34 

10148745-
10148778 

79. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 20 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 27 

10148779-
10148805 

80. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 25 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 32 

10148806-
10148837 

81. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 31 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 41 

10148838-
10148878 

82. 

ОДЕСЬКА 
СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

ШКОЛА № 32  
І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 35 

10148879-
10148913 

83. 
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 45 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 41 

10148914-
10148954 

84. 

ОДЕСЬКА 
ГІМНАЗІЯ № 46 

ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 
214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 
од. 25 

10148955-
10148979 

85. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 53 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 48 
10148980-

10149027 



86. 

ОДЕСЬКА 

ПОЧАТКОВА 

ШКОЛА № 53 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 10 
10149028-

10149037 

87. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 60 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 38 
10149038-

10149075 

88. 

ОДЕСЬКА 

ПОЧАТКОВА 

ШКОЛА № 64 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 3 
10149076-

10149078 

89. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 69 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 25 
10149079-

10149103 

90. 

ОДЕСЬКА 

ПОЧАТКОВА 

ШКОЛА № 95 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 25 
10149104-

10149128 

91. 

ОДЕСЬКА 

ПОЧАТКОВА 

ШКОЛА № 96 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 18 
10149129-

10149146 

92. 

ОДЕСЬКА 

ПОЧАТКОВА 

ШКОЛА № 99 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 6 
10149147-

10149152 

93. 

ОДЕСЬКИЙ  

ЛІЦЕЙ № 100 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 25 
10149153-

10149177 

94. 

ОДЕСЬКА 

ГІМНАЗІЯ № 103 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 39 
10149178-

10149216 

95. 

ОДЕСЬКА 

ГІМНАЗІЯ № 110 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 27 
10149217-

10149243 

96. 
ОДЕСЬКА 

ГІМНАЗІЯ № 120 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 43 
10149244-

10149286 



ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

97. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

№ 130 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 60 
10149287-

10149346 

98. 

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

З ПОСИЛЕНОЮ 

ВІЙСЬКОВО-

ФІЗИЧНОЮ 

ПІДГОТОВКОЮ 

ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

Ноутбук Acer TMP 

214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E) 

од. 16 
10149347-

10149362 

ВСЬОГО: од. 2250  
 

 
 
Секретар ради           Ігор КОВАЛЬ 



Інформація  

до проєкту рішення Виконавчого комітету Одеської міської ради 

«Про внесення на розгляд Одеській міській раді проєкту рішення «Про 

надання згоди на прийняття зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність територіальної 

громади м. Одеси обладнання для закладів загальної середньої освіти» 

 

Суть питання: 

Комунальною установою «Одеський обласний центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-

методичного забезпечення закладів і установ освіти» у 2021 році за рахунок 

коштів, передбаченої постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2021 

р. № 403 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на заходи, спрямовані на боротьбу з гострою респіраторною 

хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її 

наслідками під час навчального процесу у закладах загальної середньої 

освіти» та коштів обласного бюджету для педагогічних працівників 98 

закладів загальної середньої освіти комунальної власності територіальної 

громади м. Одеси було придбано 2250 штук ноутбуків Acer TMP 214-53(G) 

(NX.VPNEU.00E). 

У день поставки зазначеного обладнання до закладів загальної середньої 

освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси Комунальною 

установою «Одеський обласний центр фінансово-статистичного моніторингу, 

матеріально-технічного та навчально-методичного забезпечення закладів і 

установ освіти» з балансоутримувачами закладів загальної середньої освіти 

укладені договори відповідального зберігання з правом безоплатного 

користування. 

Відповідно до чинного законодавства України для безоплатної передачі у 

постійне користування зазначеного обладнання, Одеською обласною радою 

прийнято рішення від 23 червня 2023 року № 549-VIII «Про передачу майна зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у 

власність територіальних громад Одеської області». 

Для здійснення безкоштовної передачі обладнання у постійне 

користування закладів загальної середньої освіти комунальної власності 

територіальної громади м. Одеси, Департаментом освіти та науки Одеської 

міської ради підготовлено проєкт рішення Виконавчого комітету Одеської 

міської ради «Про внесення на розгляд Одеській міській раді проєкту рішення 

«Про надання згоди на прийняття зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність територіальної 

громади м. Одеси обладнання для закладів загальної середньої освіти». 

Очікуваний результат: розгляд Одеською міською радою проєкту 

рішення «Про надання згоди на прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну 

власність територіальної громади м. Одеси обладнання для закладів загальної 

середньої освіти». 

Можливі ризики:  відсутні. 



Фінансовий результат: отримання у комунальну власність Одеської 

міської територіальної громади 2250 штук ноутбуків для педагогічних 

працівників 98 закладів загальної середньої освіти комунальної власності 

територіальної громади м. Одеси. 

 

 

 

 

Директор Департаменту  

освіти та науки Одеської міської ради             Олена БУЙНЕВИЧ 


